
Upphovsrätten för utseendet på samt innehållet i material från ATG®(inklusive men 
inte begränsat till texter, bilder och varumärken) skyddas av svensk upphovsrättslag-
stiftning och diverse utländska lagar och konventioner. 

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rättigheter tillhör ATG 
eller någon av ATG:s samarbetspartners. Alla rättigheter förbehålls. Det är inte tillåtet 
att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, framställa 
exemplar av, ändra, distribuera, sända, visa, publicera, licensiera, överföra eller sälja 
innehåll från ATG:s databaser. 

Samtliga varumärken tillhör ATG eller någon av ATG:s samarbetspartners och det är 
inte tillåtet att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, 
använda ATG:s varumärken.

 
© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP

UPPHOVSRÄTT OCH VARUMÄRKEN



Kuskstatistik

Skive tisdag 07 november 2023
Kuskstatistik per fredag 3 november 08:12

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Abild, Nils a 1 * 19 0-0-1 0 6 27 0-1-1 0
Andersen, Kasper K. 5,6 * 183 15-22-22 8 1097 171 12-22-26 7
Andersen, Kenneth 2 * 173 6-13-12 3 395 226 5-10-14 2
Andreasen, Martin a 3,7,9 * 210 21-23-30 10 590 222 19-33-29 9
Boeck, Camilla Munk a 8 * 37 3-2-3 8 122 34 3-3-4 9
Carlsen, Mette a 8 * 30 3-4-4 10 64 16 3-2-1 19
Dahlgaard, Jan 6 * 133 24-19-13 18 1609 149 22-13-17 15
Davidsen, Solveig a 8 * 8 2-0-1 25 29 2 0-1-0 0
Dyhrberg, Harald a 3 * 7 0-1-1 0 18 14 2-2-0 14
Foget, Kasper 3 * 177 20-23-21 11 823 5 0-0-1 0
Friborg, Kent 1,2,4,6 * 242 11-28-22 5 666 249 18-21-20 7
Friis, Morten 2,3,4,6,7 * 254 19-24-36 7 1160 346 30-35-52 9
Gregersen, Charlotte a 8 * 16 3-2-1 19 30 8 2-0-0 25
Gregersen, Laura a 8 * 25 2-2-0 8 45 21 3-2-6 14
Hansen, Pernille Bye a 9 * 49 8-3-6 16 95 52 11-6-5 21
Hein, Jesper a 9 * 33 5-2-5 15 45 30 0-3-0 0
Henriksen, Karoline a 8 * 3 0-0-0 0 1 22 1-1-3 5
Henriksen, Mads 5 * 100 14-13-9 14 659 81 12-13-6 15
Hermansen, Anne 9 * 19 1-0-0 5 14 24 2-2-0 8
Jacobsen, J.C. a 9 * 14 1-1-3 7 17 33 0-2-1 0
Jensen, Flemming 4,5,6 * 245 61-49-26 25 4238 287 75-47-25 26
Jensen, Kenneth a 9 * 20 0-2-2 0 18 25 2-2-1 8
Jensen, Mathias a 4,6,9 * 104 11-16-14 11 313 131 13-16-12 10
Juel, Jeppe 2,3,4,7 * 439 63-69-48 14 3870 470 60-55-71 13
Juul, Kristian a 3,9 * 55 4-5-9 7 78 75 5-8-11 7
Juul, Morten 1 * 5 1-0-0 20 13 38 3-3-6 8
Juul, Per a 9 * 18 1-1-1 6 14 48 1-3-4 2
Jørgensen, Birger 1,2,4,5,6,7 * 602 107-81-87 18 5432 774 140-119-107 18
Kirk, Lucas a 4,9 * 30 2-2-2 7 24 34 1-5-1 3
Korfitsen, Nicklas 1,2,3,6,7 * 211 32-29-21 15 2597 240 39-30-23 16
Kristensen, Frederik Bay a 9 * 20 3-0-0 15 18 12 1-0-3 8
Lindhardt, Christian 4,6 * 90 6-8-13 7 315 98 8-8-11 8
Lønborg, Henrik 1,3,5 * 253 19-29-34 8 893 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 3,4,5,6 253 66-28-23 26 4564 246 31-25-30 13
Madsen, Kim a 9 * 55 3-7-2 5 76 48 4-5-4 8
Meier, Camilla a 1 * 11 0-1-0 0 10 5 0-2-1 0
Møllenberg, Dennis a 9 * 5 1-0-1 20 12 14 1-1-1 7
Mønster, Knud 2,4,5,7 * 242 15-21-34 6 1657 333 31-38-26 9
Mønster, Michelle 8 * 53 11-7-11 21 312 30 3-8-4 10
Nielsen, Casper M. 6 * 284 23-30-24 8 907 458 36-43-54 8
Nielsen, Marc Bæk 3,5,7 * 58 10-11-5 17 401 48 5-4-4 10
Rask, Jeppe 4,5,6,7 * 184 19-22-11 10 1241 272 46-41-31 17
Sibuhr, Asger a 2 * 5 0-1-1 0 10 4 0-0-0 0
Svendsen, Bent 1,2,4,5 * 125 17-18-17 14 2303 210 25-20-21 12
Svendsen, Maria a 8,9 * 33 5-5-4 15 119 50 8-4-10 16
Søndergaard, Mette a 8 * 8 1-0-3 13 8 6 0-3-1 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Skive tisdag 07 november 2023
Tränarstatistik per fredag 3 november 08:12

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Aaberg, Ole 4 *
Abild, Nils 1,8 *
Andersen, Eigil 1 *
Andersen, John E. 9 *
Andersen, Niels H. 6,9 *
Andreasen, Martin 3,7 *
Bundgård, Leif 4 *
Carlsen, Mette 8,9 *
Dyhrberg, Harald 3 *
Friborg, Kent 1,6 *
Friis, Jan 2 *
Friis, Morten 2,3,6,7,9 *
Gregersen, Charlotte 8 *
Gregersen, Laura 8 *
Hansen, Jesper 7 *
Hansen, Kim K. 6 *
Hansen, Pernille Bye 9 *
Henriksen, Karoline 8 *
Jensen, Flemming 4,5,5,6 *
Jensen, Kaj 9 *
Jensen, Kenneth 9 *
Jensen, Mathias 4,6 *
Jensen, Niels Jørgen 3 *
Juel, Jeppe 2,2,3 *
Juul, Kristian 3,8 *
Juul, Morten 4,5,6,7 *
Juul, Per 9 *
Jørgensen, Kaj 4 *
Kristensen, Hans Ulrik 9 *
Kristensen, Verner 4 *
Kruse, Pia 8 *
Larsen, Leo Søndergård 1 *
Lauridsen, Kirsten 4 *
Lindhardt, Christian 4 *
Lønborg, Henrik 5 *
Lønborg, Michael 5
Madsen, Kim 9 *
Marcussen, Lars 2 *
Meier, Camilla 1,8 *
Melin, Morten 9 *
Mortensen, Rune Bach 6 *
Møllenberg, Dennis 9 *
Møller, Per 1,3 *
Mønster, Knud 2,4,5,7 *
Nielsen, Henrik 6,8 *
Nielsen, Marc Bæk 3,5,7 *
Pedersen, Jørgen B. 9 *
Pedersen, Morten 2 *
Rask, Jeppe 5,5,6,7 *
Rudbeck, Carl Aage 1 *
Sibuhr, Asger 2 *
Simonsen, Stanley H. 4 *
Svendsen, Bent 5 *
Sørensen, Elisabeth 9 *
Thomsen, Ole 4 *
Thorup, Michael 6 *
Toft, Niels Peder 3 *
Westergaard, Bo 1,2,3,6,7 *

* Anger licens utomlands


